Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit *

01/Nr.ﬂ/2023

Data: 19.01. 2023

PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e dymbédhjeté - XII- pér vitin 2022 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté: 21.12.2022
me fillim pune né ora 13:00 né sallén e takimeve. Kryesuesi konstatoi se nuk mungon asnjé anétaré i
Komitetit pér Komunitete.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Hartimi i Planit té¢ Punés sé¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023.
Hartimi i Raportit té Punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2022.
Té ndryshme.
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Kryesuesi thekson:- Mendoj qé duhet né rend té punés duhet té futet edhe njé piké e rendit té€ punés
Mos azhuriteti i kujdestarisé mjekésore ne QKMF

U MIRATUA RENDI I PUNES
Procedojmé me kété rend té punés

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

2. Hartimi i Planit té Punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023.
3. Hartimi i Raportit té Punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2022.
4. Mos azhuriteti i kujdestarisé mjekésore ne QKMF

5. Te ndryshme .

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:- lidhur me kété piké té rendit t€ punés hapi diskutimin; nése nuk ka e hedh né votim;
rezultati 1 votimit ishte njézéri.

U MIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



2 Hartimi i Planit té Punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023

Kryesuesi thekson:- pérveg pikave té cilat jané paraparé né planin e punés pér vitin 2023 digka té veganté
nuk kam.

JANAR

Njohuri me kompetencat e Komitetit pér Komunitete

Takim me Drejtoriné e Shéndetésisé.

Rastet Sociale né komunén e Hanit té Elezit.

Takim me Drejtoriné e Mirégenies Sociale.
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Eventuale

SHKURT

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Drejtoriné e Administratés.

Identifikimi i dhe parandalimi i dukurive negative né Komunén e Han té Elezit.
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Eventuale

MARS

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Kryesuesin e Késhillit t€ Prindérve,té Shkollave.

Takim me Drejtoriné pér Zhvillim Ekonomi .

Takim me Drejtoriné pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillimit Rural.
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Eventuale

PRILL

Miratimi 1 procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés pér barazi gjinore. (Lufta kundér dhunés)

Takim me Zyrtarin e Zyrés Kadastrale.

Takim me Drejtorin€ e Arsimit, Kulturés, Rinisé dhe Sportit.
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Eventuale




MAJ

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Kryesuesit e dy Komiteteve Konsultative.

Takim me pérfagésuesit e dy Késhillave té Fshatrave.

Takim me Pérfagésuesin e Bizneseve né¢ Han té Elezit
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Eventuale

ERSHOR

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Nénkryetarin e Komunés.

Takim me pérfagésuesin e HENDIKOS né Han té Elezit.
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Eventuale

KORRIK

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés sé Prokurimit.

Takim me Drejtoriné e Urbanizmit, Kadastér dhe Mbrojte té Mjedisit.
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Eventuale

GUSHT

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés pér Informim dhe transparence.

Takim me Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé.

Takim me pérfagésuesit e Bl né Han té Elezit.
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Eventuale

SHTATOR

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés Ligjore.

Takim me Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.

=W b | -

Eventuale




3. Hartimi i Raportit té Punés s¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2022,

Kryesuesi thekson:- duhet t¢ hartohet raporti i punés pér shkak se duhet ta pércjellim né kuvend té
komunés. Pér kété piké té rendit té punés hapi diskutimin, nése“nuk ka kalojmé né pikén e radhés té rendit té
punés t€ paraparé€ sipas agjendés.

4. Mos azhuriteti i kujdestarisé mjekésore né QKMF

Kryesuesi thekson:- njé€ rast q¢ ka ndodhur né QKMF né orén katér té€ méngjesit, ku njé pacient shkon té
kérkon shérbim por ekipi mjekésor nuk éshté prezent né puné , ai kishte hipertension ku pacienti merr njé
injeksion pér ulje té tensionit por nuk shkruhet né evidencé qé ka qené né QKMF, pasi qé merr injeksionin
mjeku thoté q€ éshté né rregull mundet me shkuar né shtépi . Pacienti pérséri ka kérkuar shérbim té nesérmen
né¢ QKMF gjaté dités , por jo tek mjeku i natés sé kaluar , ai pérséri merr injeksion pér ulje té tensionit dhe
mjeku i tregon g€ duhet t€ qéndroj diku 30 min pér té reaguar injeksioni . Ai thekson qé né natén e kaluar
mjeku nuk e ka udhézuar pér té géndruar pacientin 30 min né QKMF.

5. Té Ndryshme

Nuk pati diskutime.

Procesmbajtési

Sa erisha
- o ey !
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